JASNIE WIELMOZNEGO FUNDATORA
| DOBRODZIEJA,

Najnizsi studzy i Bogomadicy.

00. Reformaci Konwentu S. ANNY na gérze Chetm.

LICENTIA
Admodnm Reverendi Patris
VICARI. PROVINCIALIS.

Cupiens summopere Devotionis Incrementum erga
Passionis Domini nostri Jesu Christi Mysteria, ac Bea-
tissimae Virginis Matris Ejus super his condolentis
ac recolentis vestigia! in monte Chetm Superioris Si-
lesiae ad S. Annam ad instar Locorum Sacrorum
Hierosolymis existentium, expressa in Capellis Viani
Calvariae sive Crucis, ac Viam Beatissimae Virginis
dolorosam, moestosam et gloriosam repraesentantibus,
de die in diem magis ac magis augeri; atque Fide-
lium commodo Viam Calvariae visitancium providere.
Ideo tenore praesentium. Tibi,-M. V. Patri Wenceslao
Waxmanski, Vicario Conventus ad S. Annam Licen-
tiam concedo, imprimendi Libellum cui Titulus: Nowa
Jerozolima. Dummodo a quobus Ordinis nJstri
Theologis revideatur, et servatis servandis imprircatur.
In Nomine Patris, et Filii, et Spiritui saneti, Amen.
Dedi in Conventu nostro Cracoviensi ad S. Casinirum
P. R. P. ac M. D. L. Die 23. Julii 1766.

(L. £S.) /

Fr. Stepkanns Staniewski.
Reformatio Vicarius Provincialis Minofis Poloniae.

APPROAACIO
THEOLOGORUM ORDINIS.

Commissum nobis ad revidendum Libellum, cui Tr-
tulus ,,Nowa Jerozolima,"™ Opera nostri Religios*
M. V. Patris Wenceslai Waxmanski, Vicarii Conven-
tus ad S. Annam in monte Chelm Superioris Silesiae
situati, vidimus ac legimus, qui cum nihil Orthodo-
xae Fidei, bonisque moribus contrarium cotineant;
imo promoyendae Devotioni Visitantium hancNovam
Jerusalem inibique Passionem Christi Domini, ac My-
steria Beatissimae Yirginis Mariae in Via erectae
Calwariae recolentium, sit accomodatus. Hinc luce
publica frui dignum censemus, servatis ulterius a Jure
sftrrandis. Datum Cracoviae ad S. Casimirum Patro-
nuai B. P. ac M. D. L. di 23. Julii 1766.

Fr. Damascenus Kilian,
Refonaatus, SS. Theologiae Lector, Definitor Provinciae.

Fr, IMephonsus Bocherski,
Reforma 1,usr SS. Theologiae Lector, Definitor Provinciae.

AFPROBACIO

Theologorum Universitatis Leopoldinae Vratislaviensis
Societatis Jesu.

PlacuitReverendissimo, adlllustrissimo Domino, Do-
mino Mauritio de Strauchwitz, et Mega-Zaucho, Dei
et S Sedis Apostolicae gratia Episc/>po Tyberiadensi*
nec nou per Dieocesim Vratislavien®m Ditionis Regio-
Borusicae Yicario Apostolico, comjiitere mihi, ve<f
gnitionis causa, libellum, ,Nowa Jerozolima«”
tum, ab Adm. Reverendo, Religi so, ac Ve*erabiU
Patre Wenceslao Waxmanski, Onjnis Reformatorom
S P. Francisei Professo, actuali Vicario conventus
ad S. Annam in monte Chelm Silesiae Superior*,
conscriptum.  Itdpuae, puo landajtissimae Voluntet,
facerem satis, opusculum istud curaissime legi; cu»gne
nihil in eo reperirem, quod fidei jrthodoxae, bo™que
moribus adversum foret, luci pibhcae ut denetur,